

<b>DODÁVATEĽ:</b>		Variabilný symbol - Faktúra č.:	<b>2011007</b>
<b>A coro, a.s.</b>		Druh dodávky:	
<b>Marka Čulena 12</b>		Konšt. symbol:	<b>308</b>
<b>080 01 Prešov</b>		Zmluva o dielo (Objednávka):	
Údaje o dodávateľovi:		<b>ODBERATEĽ:</b>	
Peň. ústav:	Tatra Banka Prešov	<b>Zariadenie pre seniorov</b>	
Číslo účtu:	2928840241/1100	<b>NÁRUČ</b>	
IBAN:	SK48 1100 0000 0029 2884 0241	Veselá č.1, 080 01 Prešov	
BIC (SWIFT):	TATRSKBX	<b>Veselá 1</b>	
IČO:	36491519	ČÍSLO DŇA: 22-03-2011	
IČ pre DPH:	SK2021806930	REG ZN. OKA: 63 78	
DIČ:	2021806930	EV. AZNAMU: 7/2011	
Číslo zákazky:	11004	ZM. HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA: 10	
Názov zákazky:		IČO: 692000	
Miesto dodania:		DIČ: 2021303075	
		Dátum vystavenia: 22. 3. 2011	
		Dátum splatnosti: 5. 4. 2011	
		Deň dodania služby: 22. 3. 2011	

Označenie dodávky	DL	Množstvo	MJ	JC	bez DPH	% DPH:	DPH	s DPH
-------------------	----	----------	----	----	---------	--------	-----	-------

Fakturujeme Vám za dodávku:

1	Scanner Canon Canoscan 5600F	1	ks	120,00	120,00	20	24,00	144,00
---	------------------------------	---	----	--------	--------	----	-------	--------

Spolu daň. plnenie: 120,00 20 % 24,00 144,00

Tento daňový doklad slúži ako dodací list. V prípade oneskorenia úhady platieb je dodávateľ oprávnený požadovať od objednávateľa zapltenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z faktúrovanej ceny za každý deň oneskorenia.

Až do úplného zapltenie je dodávka podľa tejto faktúry majetkom dodávateľa.

	Cena bez DPH (ZD)	<b>120,00</b>
Sadzba:	20 % DPH:	24,00
	Cena s DPH:	144,00

**K úhrade: 144,00**

slovom: **jednostaštyridsaťštyri EUR**

kurz: 30,126 Spolu SKK: **4 338.14**

Prevzal:

Fakturov